
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 8008/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Odstavná plocha a zřízení sjezdu na ul. Moravská v Kopřivnici““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000070“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Odstavná plocha a zřízení sjezdu na
ul. Moravská v Kopřivnici“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: SEMITA - DS s.r.o.
Sídlo: Veřovice 582

74273 Veřovice
IČO: 03829707
Datum a čas doručení nabídky: 13.09.2023 08:27
Nabídková cena: 991 639,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: INGDOP s.r.o.
Sídlo: Železničního vojska 1386

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 60775530
Datum a čas doručení nabídky: 13.09.2023 07:43
Nabídková cena: 1 019 581,33 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: PB SCOM s.r.o.

1 /3



Sídlo: Radniční 28
75301 Hranice

IČO: 25397087
Datum a čas doručení nabídky: 13.09.2023 08:45
Nabídková cena: 1 267 300,70 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Michal Dostál
Sídlo: Dolní 217

74266 Štramberk
IČO: 05539081
Datum a čas doručení nabídky: 12.09.2023 20:45
Nabídková cena: 1 353 925,07 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Lubina 449

74221 Kopřivnice
IČO: 25824783
Datum a čas doručení nabídky: 12.09.2023 15:29
Nabídková cena: 1 621 660,77 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DEMSTAV group, s.r.o.
Sídlo: Tř. 1. máje 243

75301 Hranice
IČO: 27844935
Datum a čas doručení nabídky: 12.09.2023 08:44
Nabídková cena: 1 649 414,41 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
Sídlo: Velké Albrechtice 256

74291 Velké Albrechtice
IČO: 64619036

2 /3



Datum a čas doručení nabídky: 13.09.2023 07:52
Nabídková cena: 2 433 428,83 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Odstavná plocha a zřízení sjezdu na ul. Moravská v Kopřivnici“":

Název: SEMITA - DS s.r.o.
Sídlo: Veřovice 582

74273 Veřovice
IČO: 03829707
Nabídková cena: 991 639,00 Kč

Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z obchodního rejstříku
Předložené referenční zakázky
Čestné prohlášení o kvalifikaci a o akceptaci obchodních, platebních a technických podmínek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 21.09.2023

Ing. Magda Šebestová, vedoucí OTS, v.r.

3 /3


